
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

    

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» 

  

Принято Советом депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                             « 01 » декабря 2021 года 

  

 В соответствии с временным порядком работы Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики, 
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
Пилипенко Лорию Владимировну, депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12. 

 Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район 
Удмуртской Республики»                                                     Е.М. Ижболдина 
 г. Камбарка 
 
« 01 » декабря 2021 года 
№ 59 
 


